Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Plastové škrtící ventily
ZPĚTNÝ VENTIL CVPU - Jednosměrná průtoková spojka,
otevírací tlak > 0,2 bar
Kód produktu: 55051
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Směr proudění přes spojku je schematicky vyznačen na tělu spojky. Tento ventil zabraňuje zpětnému proudění při rozpojení
přívodní hadice. Těleso: poniklovaná mosaz/ hliník, ventil: hliník, těsnění: NBR, přídržné čelisti: nerezová ocel, kartuše: ZnDC
poniklováno, uvolňovací kroužek PBT (během montáže se používají pouze těsnění bez obsahu silikonu a maziva).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Celková délka
Poznámka
Balení [MJ]
Hmotnost
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CVPU-04-183
4-4
10 bar
95 kPa
42,3 mm
1
0,01 kg
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPU-06-183
6-6
10 bar
95 kPa
47,5 mm
1
0,01 kg
ks
141,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPU-08-183
8-8
10 bar
95 kPa
56,4 mm
1
0,013 kg
ks
179,10 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CVPU-10-183
10-10
10 bar
95 kPa
58,2 mm
kovové pouzdro
1
0,055 kg
ks
342,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
CVPU-12-183
12-12
10 bar
95 kPa
67,1 mm
kovové pouzdro
1
0,06 kg
ks
359,70 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ZPĚTNÝ VENTIL CVPU - Jednosměrná průtoková spojka, otevírací tlak > 0,2 bar